
Spielbericht 280521 - 

RR(sz)

Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 18

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

084112 0 62 95 1 094650 2 36 99 0

09.90 1 44 93 0 09.80 1 54 89 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 91 1 000000 4 34 97 0

01.00 1 52 85 1 01.00 1 35 88 0

4 203 364 3 8 159 373 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093205 1 61 83 0 094380 0 43 112 1

07.69 2 43 108 0 08.75 1 61 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 106 1 000000 0 41 91 0

01.00 0 43 108 1 01.00 0 44 92 0

4 190 405 2 1 189 391 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

030418 2 44 115 1 094385 2 45 102 0

03.96 1 61 88 0 10.73 1 57 94 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 92 1 000000 1 33 87 0

01.00 3 42 84 1 01.00 3 31 88 0

8 192 379 3 7 166 371 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

044589 2 48 87 1 094162 2 26 95 0

07.99 2 41 100 1 04.61 3 45 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 51 84 1 000000 1 34 90 0

01.00 0 45 96 1 01.00 3 34 101 0

5 185 367 4 9 139 373 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062279 0 62 94 1 108365 1 45 85 0

03.00 0 44 91 1 04.04 3 41 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 82 1 000000 3 34 86 0

01.00 0 43 96 1 01.00 2 43 83 0

0 212 363 4 9 163 340 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093944 1 53 96 1 094397 0 52 87 0

11.89 0 63 89 1 01.89 0 54 92 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 84 0 000000 0 43 92 1

01.00 1 36 104 0 01.00 0 52 91 1

3 196 373 2 0 201 362 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

24 1178 2251 18 6 34 1017 2210 6 0

Gesamt Kegel 3429 2 8,0 : 0,0 Gesamt Kegel 3227 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A x C 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden  ja nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

Endstand

gK

3429 3227

126

135

512

Ges

571

569

141

552

135

Ges

575

141

149

152

156

Ges

127

130

120

Ges

Ges

1

121

132

136

580
Ges

120

119

537

131

123

532

147

151

Awsp. Vorname, Name

Ges

157

137

136

Ges

Awsp. Vorname, Name

Melde, Oliver

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Krone, Pascal

0

Stöhr-Radeck, 

Andreas

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Paulo, Artur

0

Awsp. Vorname, Name

567

144

151

Ges

137

Jurke, Torsten

Rietschen

12:58 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

13.04.2024

SC Großschweidnitz/Löbau

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn Rietschen

16:11 Uhr

0

Vorname  Name

135

Vorname  Name

143

0

0

Awsp. Vorname, Name

155

157

0

0Awsp. Vorname, Name

Gottschald, Uwe

Lober, Vincent

0

0
124

Vorname  Name

01

Worch, David

135

143

146

139

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

563

1

503

132

135

0

Vorname  Name

595

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
128

140

Vorname  Name

Härtner, Kai

149

151

KSC Stahl Rietschen

Ges

Ges

1

1

135

145

Ges

Awsp. Vorname, Name

Böse, Stefan

0

159

0

Awsp. Vorname, Name

  

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Kabisch, Sandro

Pillack, Sven

Vorname  Name

0

149

126

137

*** Heimsieg ***

03.07.2025

2. Verbandsliga Staffel 2

Vorname  Name

Vorname  Name

139


